Gewijzigde indeling

RUBRIEK
NR.

VRIJDAG

1A
1B
7
12
2

ZATERDAG

Ochtend
1A
1B
2a
2b

3A
3B

8a

5a
6a
6b
6¢c
10
11

RUBRIEK

hengstveulens
hengstveulens
graadverhoging merries
opname ruinen
merrieveulens

hengstveulens
hengstveulens
merrieveulens
merrieveulens

Kampioensschap veulens
entermerries

entermerries
twentermerries

Kampioensschap enters/twenters *

stermerries 4 t/m 6 jr

stermerries 7 jr e.o.

Opname 4 jr e.o.
Opname 3 jr
Opname 3 jr
Opname 3 jr
Kroonmerries
Modelmerries

Kampioenschap 3 jr
Kampioenschap 4 t/m 6 jr
Kampioenschap 7 jr e.o.
Algemeen kampioenschap

BAAN
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Hoofdring
Hoofdring
Hoofdring
Hoofdring

* er zijn eventueel boxen voor kampioen en reserve kampioen beschikbaar

OVERZICHT KAMPIOENSKEURING

Aansluitend
A/B

Kampioenschap enter en twenters
Kampioenschap veulens
Kampioenschap 3 jr
Kampioenschap 4 t/m 6 jr
Kampioenschap 7 jr e.o.

Algemeen kampioenschap

Pavo/Fryso tuigen

2

1
Hoofdring
Hoofdring
Hoofdring

Hoofdring

Hoofdring

TIUD
VAN

08.00
09.00
08.00
08.25
08.45

07.00
08.00
08.55
09.35

10.30

07.00
07.35
08.10

08.50

09.15

10.15

07.00
07.45
08.30
09.15
10.00
10.20

11.30
11.45
12.00
12.15

08.50
10.30
11.30
11.45
12.00

12.15

12.30

TOT

9.00

10.00
08.25
08.35
09.45

08.00
08.55
09.35
10.25

10.50

07.35
08.10
08.45

09.05

10.15

11.00

07.45
08.30
09.15
10.00
10.20
10.25

11.45
12.00
12.15
12.30

09.05
10.50
11.45
12.00
12.15

12.30

12.45



Pavo/Fryso dressuur Hoofdterrein FCD 18.00 23.00

Zondag
Mennen
B &Z/ZZ Mendressuur B t/m Z/ZZ Hoofdterrein 7 of 8 uur



